CONS. MUN. DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Rua Cujubim - N° 1850, Setor 03, Fone: (69) 3238-2152 -  E-mail: secretariadosconselhossemast@hotmail.com/

EDITAL DE CHAMADA PUBLICA Nº003/2019/CMDCA

 “Dispõe sobre a Publicação dos nomes dos candidatos registrados no Processo de
Escolha dos Membros do Conselho Tutelar, e que permanecem participando  do mesmo após
encerramento do prazo para apresentação de impugnação as candidaturas e dá outras
providências.”

CONSIDERANDO Resolução de n.º 003 de 2019/CMDCA, que dispõe sobre
EDITAL CMDCA Nº 001/2019 que trata do 2º Processo de Escolha Unificada de
Conselheiro Tutelar De Buritis/RO para o quadriênio 2020/2024.

CONSIDERANDO EDITAL DE CHAMADA PUBLICA Nº002/2019/CMDCA,

que dispõe sobre a publicação dos nomes dos candidatos registrados no Processo de
Escolha dos Membros do Conselho Tutelar, e abre prazo para apresentação de
impugnações as candidaturas apresentadas.

CONSIDERANDO o encerramento do prazo que compreende do 01/07/2019

a 10/07/2019, prazo este previsto no Edital nº001/CMDCA/2019, aprovado e editato pelo
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente para apresentação de
impugnações as candidaturas apresentadas.

CONSIDERANDO que não houve nesse período o protocolo de nenhum

documento de solicitação de impugnação de candidatura em face de nenhum candidato
inscrito no processo.

Diante do exposto o CMDCA- Conselho Municipal dos Direitos da Criança e

do adolescente de Buritis /RO.

RESOLVE:

   ART. 1º - Informar que seguem participando do PROCESSO DE ESCOLHA

UNIFICADA DE CONSELHEIRO TUTELAR DE BURITIS/RO para o quadriênio
2020/2024, todos os candidatos inscritos sendo eles:

Nºde Inscrição  Nome do Candidato

001  Salete da Silva

002 Jose Luiz dos Santos

003 Rosineide Gomes Ximenes da Costa

004 Ruth Paula Costa

005 Deusmar Aparecido de Paula

006 Camila Fernanda da Silva Amaral

007 Simone Silva Loures Jordão

008 Ailton da Silva

009 Sergio Ronconi

010 Cleusa Ferreira da Silva Effgen

011 Alessandra Oliveira Augustinho

012 Luiz Antonio Gilio

013 Heliomar Fernandes da Silva

014 Dhionatas de Tassos Fagner

015 Lucinéia Costa Bonissi

CONS. MUN. DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Rua Cujubim - N° 1850, Setor 03, Fone: (69) 3238-2152 -  E-mail: secretariadosconselhossemast@hotmail.com/

016 Roseli da Silva Vasques

017 Luiz Carlos Gomes da Silva

018 Salete Bernardes

019 Alana Késcia Martins da Costa Barakat

020 Gedeon Lana Rocha

021  Elias Santos de Oliveira

022 Marciene da Silva Reis

023 Sansão Oliveira de Souza

024 Silvia Barros Inácio

025 Valdecir Freitas do Nascimento

026 Luciano Pereira Kenupe

027 Lourdes Santos Alves

028 Itamar Rodrigues da Costa

029 Renilda Viana Terra

030 Tatiane Cristina Moreira

031 Eula Damaris Maulaz Mendes

032 Marlene Santos de Souza

033 Daniela Souza Santos

034 Edna Aparecida de Oliveira Monteiro

035 Ana Paula Alves da Costa

036 Daniel da Silva Freitas

037 Elizete Grinevald

038 Ronaldo Christhiano da Silva Sunahara

039 Luciano Pereira Soares

040 Gleicielli Maria de Oliveira

041 Silvio Elandes de Oliveira

042 Delmira Alvarenga dos Santos Ferreira

043 Maria Ivonete Ramos Vieira

044 Patrícia Heinzen Scherdovski

045 Viviane Souza Oliveira

046 Sirley Bedin

047 Jussara Helenita dos Santos Barcelos

048 Sayonara Oliveira Santos

049 Amanda Garcia da Silva Fogaça

050 Moises Paulo da Costa

Art. 2º -  Esta este edital entra em vigor a partir da data de sua publicação.
Salvo disposições em contrario.
                                                                                          Buritis, 11 de Julho de 2019.

------------------------------------------                              -----------------------------------------
Fernanda Cristina Souza Santos                                                          Vagner Lopes de Lima
PRESIDENTE                           CONSELHEIRO

--------------------------------------------                     --------------------------------------------
Jaciara Rezende dos Santos                                                        Saionara Verônica Costa de Farias
CONSELHEIRA                          CONSELHEIRA

---------------------------------------                                                    -----------------------------------------------
Maria da Luz Alves dos Reis                                                       Odailson Nogueira Guimarães
CONSELHEIRA                                                                                     CONSELHEIRO